
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  
 

 
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo na ZHOTOVENÍ STAVBY 
 

Název zakázky: „Rekonstrukce mostu v km 49,628 trati Týniště nad 
Orlicí-Broumov“ 

 

Smluvní strany: 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ  

Korespondenční adresa: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-1434/2018 

ISPROFIN: 327 321 4993 

 

a 

 

„Společnost most Týniště – Broumov“ 

Společník 1 nebo Správce: 

EUROVIA CS, a.s. 

se sídlem: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČO: 45274924, DIČ: CZ45274924 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka oddíl B, vložka č. 1561 

bank. spojení:  

jejímž jménem jedná: Ing. Martin Borovka, předseda představenstva 

a Ing. Erika Kohoutová, člen představenstva 

zastoupena: Ing. Miroslavem Trnkou, na základě plné moci 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  
 

a 

Společník 2: 

OK Třebestovice, a.s. 

se sídlem: Tovární 164, 289 12 Třebestovice 

IČ: 03094251, DIČ: CZ03094251 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19808 

Jejímž jménem jedná: Ing. Tomáš Chlasták, předseda představenstva  

                          a Ing. Petr Popsimov, člen představenstva 

 

Kontaktní a doručovací adresa: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Železniční stavby a mosty, 
závod Železniční stavby, Brožíkova 564, 530 09 Pardubice 

(dále všichni společně jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 1524.8120406RFI 

 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Rekonstrukce 
mostu v km 49,628 trati Týniště nad Orlicí-Broumov“ ze dne 4.5.2018. 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku č. 1 obsažených a s úmyslem být tímto 
dodatkem č. 1 vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy o dílo: 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany se na základě žádosti Zhotovitele ze dne 8. 8. 2018 dohodly na změně termínů 
plnění z důvodu nutné úpravy plánu organizace výstavby, kterou vyvolala změna termínu 
kolejové výluky na související stavbě „Revitalizace trati Týniště n. O. – Broumov“, rozkazem o 
výluce č. 53175 definitivně potvrzeném na měsíční výlukové poradě dne 7.8.2018. S ohledem na 
výše uvedené se nově stanovuje lhůta pro dokončení stavebních prací do 6. prosince 2018 a 
celková lhůta pro dokončení díla do 6. března 2019. 

1.2 Na základě žádosti Zhotovitele ze dne 9. 8. 2018 Objednatel souhlasí s rozšířením  seznamu 
poddodavatelů o obchodní společnost Chládek a Tintěra Pardubice a.s., IČ: 252 53 361. 
Zhotovitel prohlašuje, že nově doplněný poddodavatel nenahrazuje žádného z poddodavatelů, 
jejichž prostřednictvím Zhotovitel v rámci zadávacího řízení prokazoval chybějící část kvalifikace. 

 

 

2. ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO 

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následujících změnách 
Smlouvy o dílo: 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  
 

 

3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY  

Článek 3 bod 3.6. zní nově takto: 

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo jeho jednotlivé části 
v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5 této Smlouvy (dále jen 
„Harmonogram postupu prací“), který je rozdělen dle jednotlivých stavebních objektů, 
provozních souborů či jiných částí plnění, přičemž zásadními termíny Harmonogramu 
postupu prací jsou následující: 

Zahájení stavebních prací: dnem nabytí účinnosti Smlouvy 

Celková lhůta pro provedení Díla: do 6. března 2019 (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel 
dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 Obchodních podmínek). 

Lhůta pro dokončení stavebních prací: do 6. prosince 2018 (dokladem prokazujícím, že 
Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli veškerá plnění připadající na tuto 
část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla).  

Předání posouzení interoperability, včetně zajištění všech souvisejících dokladů, podle ust. 
§49b zákona 266/1994 Sb., ve znění pozdějších předpisů, předání osvědčení o bezpečnosti 
zpracovaného nezávislým posuzovatelem podle prováděcího nařízení Komise (EU) č. 
402/2013 ze dne 30. dubna 2013 o společné bezpečnostní metodě pro hodnocení a 
posuzování rizik a o zrušení nařízení (ES) č. 352/2009, předání souborného zpracování 
geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby a kompletní technické části 
dokumentace skutečného provedení stavby bude provedeno nejpozději do 6. března 2019.  

Lhůty stanovené v odst. 8.3.3 Všeobecných technických podmínek na realizaci a lhůty 
stanovené v odst. 2.10 a 2.11 Obchodních podmínek se v případě této Smlouvy nepoužijí. 

 

Změna Přílohy č. 5 Smlouvy – Harmonogram postupu prací 

Příloha č. 5 Smlouvy – Harmonogram postupu prací se ruší a nahrazuje novou Přílohou č. 5 
Smlouvy – Harmonogram postupu prací - změna dle dodatku č. 1, který tvoří nedílnou 
součást a přílohu tohoto dodatku č. 1. 

 

Změna Přílohy č. 8 Smlouvy – Seznam poddodavatelů 

Příloha č. 8 Smlouvy – Seznam poddodavatelů se ruší a nahrazuje novou Přílohou č. 8 
Smlouvy – Seznamem poddodavatelů - změna dle dodatku č. 1, který tvoří nedílnou součást a 
přílohu tohoto dodatku č. 1. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU 

3.1 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho zveřejněním v registru smluv.  

3.2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti. 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  
 

 

3.3 Nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 tvoří Příloha č. 5 Smlouvy – Harmonogram postupu 
prací – změna dle dodatku č. 1. 

3.4 Nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 tvoří Příloha č. 8 Smlouvy – Seznam poddodavatelů – 
změna dle dodatku č. 1. 

3.5 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží čtyři vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

V Olomouci dne10.9.2018 

 

V Pardubicích dne 12.9.2018 

 

 

 

 

................................................................................... 

Ing. Miroslav Bocák  
ředitel organizační jednotky  

Stavební správa východ 
Správa železniční dopravní cesty, 

státní organizace 

................................................................................... 

Ing. Miroslav Trnka 
ředitel odštěpného závodu oblast  

Železniční stavby a mosty 
EUROVIA CS, a.s. za společnost  

„Společnost most Týniště – Broumov“ 
na základě plné moci 

 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  
 

 

Příloha č. 5 

Harmonogram postupu prací 

- změna dle dodatku č. 1



1Nosná konstrukce
58 dní20.8.18 8:0016.10.18 17:00

2Příprava zařízení staveniště
6 dní20.8.18 8:0025.8.18 17:00

3Podklad pod Pižmo
2 dní26.8.18 8:0027.8.18 17:00

4Stavba Pižmo pod konstrukcí
3 dní28.8.18 8:0030.8.18 17:00

5Bednění podlahy
3 dní31.8.18 8:002.9.18 17:00

6Bednění NK
9 dní3.9.18 8:0011.9.18 17:00

7Vázání armatury
4 dní12.9.18 8:0015.9.18 17:00

8Příprava betonáže
2 dní16.9.18 8:0017.9.18 17:00

9Betonáž NK
1 den18.9.18 8:0018.9.18 17:00

10Bednění říms
7 dní19.9.18 8:0025.9.18 17:00

11Vázání výztuže říms
2 dní26.9.18 8:0027.9.18 17:00

12Betonáž říms
2 dní28.9.18 8:0029.9.18 17:00

13Odbednění říms a NK
3 dní30.9.18 8:002.10.18 17:00

14Tvrdnutí betonu pro přesun
28 dní19.9.18 8:0016.10.18 17:00

15Výlukové práce
60 dní17.9.18 8:0015.11.18 17:00

16Demolice a základy
16 dní17.9.18 8:002.10.18 17:00

17Demontáž koleje a výkop
2 dní17.9.18 8:0018.9.18 17:00

18Bourání opěr
2 dní19.9.18 8:0020.9.18 17:00

19Pažení komunikace
1 den21.9.18 8:0021.9.18 17:00

20Bourání základu a výkop
3 dní22.9.18 8:0024.9.18 17:00

21Podkladní beton
1 den25.9.18 8:0025.9.18 17:00

22Bednění základu a výztuž
5 dní26.9.18 8:0030.9.18 17:00

23Betonáž základu
1 den1.10.18 8:001.10.18 17:00

24Odbednění základů
1 den2.10.18 8:002.10.18 17:00

25Opěry a NK
37 dní3.10.18 8:008.11.18 17:00

26Nátěr základu a zásyp
2 dní3.10.18 8:004.10.18 17:00

27Bednění a vázání opěry 1. fáze
5 dní5.10.18 8:009.10.18 17:00

28Betonáž 1. fáze
1 den10.10.18 8:0010.10.18 17:00

29Bednění a vázání opěry 2. fáze
5 dní11.10.18 8:0015.10.18 17:00

30Betonáž 2. fáze
1 den16.10.18 8:0016.10.18 17:00

31Bednění a vázání opěry 3. fáze
7 dní17.10.18 8:0023.10.18 17:00

32Betonáž 3. fáze a odbednění
4 dní24.10.18 8:0027.10.18 17:00

33Zásyp přechodové oblasti
3 dní28.10.18 8:0030.10.18 17:00

34Přesun NK
5 dní28.10.18 8:001.11.18 17:00

35Bednění a vázání opěry 4. fáze
5 dní2.11.18 8:006.11.18 17:00

36Betonáž římsy a odbednění
2 dní7.11.18 8:008.11.18 17:00

37Ostatní
35 dní2.11.18 8:006.12.18 17:00

38Podlití NK
1 den2.11.18 8:002.11.18 17:00

39Demontáž skruže
5 dní3.11.18 8:007.11.18 17:00

40Izolace NK
2 dní3.11.18 8:004.11.18 17:00

41Izolace předpolí
3 dní9.11.18 8:0011.11.18 17:00

42Odvodnění, zásypy a rovnanina
4 dní12.11.18 8:0015.11.18 17:00

43Dokončovací práce po výluce
21 dní16.11.18 8:006.12.18 17:00JménoTrváníZačátek

Konec PSNP20 Srp 18 ÚSČPSNP27 Srp 18 ÚSČPSNP3 Zář 18 ÚSČPSNP10 Zář 18 ÚSČPSNP17 Zář 18 ÚSČPSNP24 Zář 18 ÚSČPSNP1 Říj 18 ÚSČPSNP8 Říj 18 ÚSČPSNP15 Říj 18 ÚSČPSNP22 Říj 18 ÚSČPSNP29 Říj 18 ÚSČPSNP5 Lis 18 ÚSČPSNP12 Lis 18 ÚSČPSNP19 Lis 18 ÚSČPSNP26 Lis 18 ÚSČPSNP3 Pro 18 ÚSČPSN

Most Nové Město nad Metují  -  stránka1



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  
 

 

Příloha č. 8 

Seznam poddodavatelů 

- změna dle dodatku č. 1 

 

IDENTIFIKACE PODDODAVATELE 
(obchodní firma, sídlo a IČO) VĚCNÝ ROZSAH PODDODÁVKY 

HODNOTA 
PODDODÁVKY V % 

Z CELKOVÉ CENY DÍLA 
AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, 
106 17 Praha, IČ: 48029483 

SO 08-10-01 Ochrana 
mimodrážních sítí  

Chládek a Tintěra Pardubice a.s. 
K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 
530 02 Pardubice, IČ: 252 53 361 

SO 08-19-02 Most v km 49,628; 

demontáž koleje 
 

CELKEM %  

 

 


	dod.č .1 SOD
	1. PŘEDMĚT DODATKU
	2. ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO
	3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY
	3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

	hmg dod.1
	dod.č .1 SOD

